
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 357050-2015 z dnia 2015-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Część I- Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami samochodów marki Fiat dla RDW w Kole w roku 2016.

Część II- Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami ciągników dla RDW w Kole w roku 2016. Część III-...

Termin składania ofert: 2016-01-07

Poznań: Usługi zwi ązane z przegl ądami okresowymi i naprawami

samochodów osobowych, ci ężarowo-osobowych i sprz ętu będącego

własno ścią WZDW Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole

Numer ogłoszenia: 28274 - 2016; data zamieszczenia: 09. 02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 357050 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i

naprawami samochodów osobowych, ciężarowo-osobowych i sprzętu będącego własnością WZDW Poznań,

Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Część I- Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami

samochodów marki Fiat dla RDW w Kole w roku 2016. Część II- Usługi związane z przeglądami okresowymi i

naprawami ciągników dla RDW w Kole w roku 2016. Część III- Usługi związane z przeglądami okresowymi i

naprawami sprzętu RDW w Kole w roku 2016. Część IV- Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami

sprzętu innego w RDW w Kole w roku 2016..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.00.00-9, 50.10.00.00-6, 50.23.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2016-02-09 11:35



Część NR: 1   

Nazwa:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami samochodów marki Fiat dla RDW w Kole w

roku 2016.

Część NR: 4   

Nazwa:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami sprzętu innego w RDW w Kole w roku 2016

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.U. AUTO-COMPLEX s.c. W.T. Jaroszewscy, R.Borkowski, ul. Toruńska 263, 62-600 Koło, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  27675,00

Oferta z najni ższą ceną: 27675,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 85100,63

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Trocha i Syn Spółka Jawna, ul. Mickiewicza 7, 62-600 Koło, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4065,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5000,00

Oferta z najni ższą ceną: 5000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 16666,67

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2016-02-09 11:35


